
Ile
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých 

městských vodojemu, Žlutý kopec v Brně 
ÚSEK: SO 04 DŮM HLÍDAČE

13.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 13

Změny betonových konstrukcí domu hlídače a chodeb k vodojemům
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:^'3> J.c'2%
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny betonových konstrukcí domu hlídače a chodeb k vodojemům 

DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: Doplnění zápor pažení mezi domkcm VOOl, 04.27.DETAIL 

NAPOJENÍ CHODBY NA VODOJEM 03
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Doplnění plochy pažení mezi domkem 

hlídače a VOOl, Dojezd výtahu SO04, ZL133 hloubení chodby k VOl, VCP Výměra betonu zdí 
chodby do vodojemu 3, VCP navýšení tloušťky bet stěn, ZLÍ 3.6 napojení chodby na V03 a 

VOl, celkový rozpočet",
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 1. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY:
Při realizaci byla statikem zjištěna nutnost doplnění záporového pažení mezi domem hlídače a 

vodojemem 1.

Dojezd výtahu nebyl v rozpočtu k SOD obsažen.

Součástí rozpočtu SOD nebyl výkop chodby k VOl

Vc smluvním rozpočtu chybně délka chodby k vodojemu 3. Dle projektu 24,07m, ale v rozpočtu 

napočítáno pouze 4,07m.

Vc smluvním rozpočtuje uvažovaná tloušťka betonových stěn 400 mm, v PD je uvažováno 

500mm a takto byly stěny realizovány.

Po odkopání vodojemu 1 a 3 z venkovní strany AD dořešil detail napojení hydroizolace mezi 
vodojemem a přístupovou chodbou.

Změny mají dopad do ceny díla a mají dopad do tennínu stavby 

POKYN VYDAL:

TOTO O/.NÁMHNÍ NESMI BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KB ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 11.01.2023





Ik v /
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých 
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

13.
ÚSEK: SO 04 DŮM HLÍDAČE

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny betonových konstrukcí domu hlídače a chodeb k vodojemům

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů 
ODESLÁNO:
POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: 1-^2,FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny betonových konstrukcí domu hlídače a chodeb k vodojemům
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: Doplnění zápor pažení mezi domkem_VOOl, 04.27.DETAIL 

NAPOJENÍ CHODBY NA VODOJEM 03
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „Doplnění plochy pažení mezi 
domkem hlídače a VOOl, Dojezd výtahu SO04, ZL13_3 hloubení chodby k VOl, VCP 

Výměra betonu zdí chodby do vodojemu 3, VCP navýšení tloušťky bet stěn, ZL13.6 napojení 
chodby na V03 a VOl, celkový rozpočet",
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 

2 108 303,40 Kč 
0,00 Kč 

2 108 303,40 Kč

DPH Cena s DPH
2 551 047,11 Kč 

0,00 Kč 

2 551047,11 Kč

Vícepráce:
Ménčpráce:
Rozdíl

442 743,71 Kč 
0,00 Kč 

442 743,71 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Při realizaci byla statikem zjištěna nutnost doplnění záporového pažení mezi domem hlídače a 
vodojemem 01.
Dojezd výtahu nebyl v rozpočtu k SOD obsažen.
Součástí rozpočtu SOD nebyl výkop chodby k VOl
Ve smluvním rozpočtu chybně délka chodby k vodojemu 03. Dle projektu 24,07m, ale v 
rozpočtu napočítáno pouze 4,07m.
Ve smluvním rozpočtu je uvažovaná tloušťka betonových stěn 400 mm, v PD je uvažováno 
500mm a takto byly stěny realizovány.
Po odkopání vodojemu 01 a 03 z venkovní strany byl dořešen detail napojení hydroizolace 

mezi vodojemem a přístupovou chodbou. _____________________ _____



Ik

OD: AD PODPIS: DATUM: 06. března 2023

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

a— ||H ■
i

;
I

:

í



■ i /#/ //-■ X \ /\ X x V' /\
./ ■ />■ / V (X X / /x,\

X "
/X

>--//\,\
• X

'Xx ''NI \
<$> \

■ xxX 
"'XřX

x\X, "X-
\
\\ v\_$* v

\ \\\ \ V\\ \\ \\\ V

/ \/\\/ N0\\\ / - 
X

\
X \\\ \ \\ ,\X ' Cu\ . \\; \ \\ \ \

xX-oxXSíX 'X;->

\ \
X \\\ \

\\ \\/v , \\X\ X \ X \\X. V X

X M X \X\ \ X\ \ x, ;\
x x'X Xx\ \x xt

\ \\ \
X X. \\ \x\ X\\ \

I\ a\X \\
xxYfx

\ \\ \\
SNx x x \X \ \ '•x,

XX o 'X

\v
X X i \

X, ‘A XX \\ í0 \ X!
-t ----
00

\ X. \\ \ X.X3 \33031503 <[)V \- \,
X\\ \,\X \X \X\ \X\x u

X% X 37]

1
i X XXX \V v

šL.X
\ \\

3\ X 1X\ i
X I

X \\ .s
10251030

V ř
IW X

i\
X. \XX,

Xx OTXXX \ íX'X

K\v H40 2950iV
. N \

XX\ X :
\ : x 'XX 3 ji 11 i

o
>09 '■X '

y v a

X z<?o. \\x H X J-X X \\X x
8 “

i!•'a x> X
\\\

\\X
X \x s

XXX I !X-\
x \

l J\V X \XxXX \
0\xxx

XX xO

X|X
x • *x XX'x

, Kř

x.

\N. 40o , 3295 15(0\
X ,Xx
OX r \7
x X\\ -• X šr\

<x \ x ^ -f-T\\X \ V- s
D. \ \l055\

&
\

\'\ X IX ž1\
X\ IOmXXx "ioflkX^x- '■

Xix-
X. X

\\ ";y- Xx X^XxXVí i..\- X x
"x...... x:.x, '>x\ 7x x\

I so CHODBA DO VODOJEMU 1X\ S\ s\ >'•; \Tx, '9<X\ v>xí\ \ txíX X • x.\ \"XxXxx. \ \
.Lx\■ x Xx; \, I\\

ix ■ \
X' \Xxc\i. wVx\ \ w.

'X'<\\ v X; . \
\ Xx s 1200x. \\Xx> \x \ \\X \v

A ' \ S
\ v\\, \\N \ \,\ \ \\x\\\ v \

x\ ■■ X23 ' \s
•a\-- x Xa X X x>Xx\

\ x\xvx - x^xxx
\_ X\

X-\ X■\

\yxxX
■' \ Xá XX \ 9 '\x-

x\x .. \ \
^X- \

\
XN \ \ \

X''-W\"x \X

X'\ x X-. xx\ X \
, \x;\V \X x\\ V.X. \ iX- ^ 

\\\
7xj\

X\ ■ X'x

■ X X"'-

N, t
- X \

■XX'.,
' X ■' xf \

IX.\
• \

Xx-
X \ • \ X

\. \_
v

X \.\i -X \ 1.\ , \ X, \! \S . \,i



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec

v Brně - II. ETAPA

Celkový rozpočet ZL13.1 až ZL13.6

2022 - 

03.02
Stavba:

ZL13Objekt:

Celkový rozpočet ZL13.1 ažZL13.6Rozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

2 091 789,06HSV

16 514,34PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady i

0,00Ostatní náklady

i2 108 303,40Celkem
i

i
Rekapitulace daní______

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 % i

0,00 CZK15 %Snížená DPH !
i
i

i2 108 303,40 CZK21 %Základ pro základní DPH
S

442 743,71 CZK21 %Základní DPH
!

0,00 CZKZaokrouhlení
■.•'V

2 551 047,11 CZKCena celkem s DPH

!

'Ml l dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem %

1 Zemni práce HSV 828 991,58 39,3

Základy a zvláštní zakládáni - hlavni 
vstup

2 HV HSV 974 830,96 46,2

99 Stavenlštnt přesun hmot HSV 287 966,52 13,7

711 Izolace proti vodě PSV 16 514,34 0,8

Cena celkem 2 108 303,40 100,0

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPA2022 - 03.02S:

Celkový rozpočet ZL13.1 ažZL13.6O: ZL13

Celkový rozpočet ZL13.1 ažZL13.6R: 1

CelkemP.č Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství
828 991,58Zemní práceDíl: 1

147 245,971 834,80Hloubení zapažených jam a záfezů do 1000 m3, v hornině m3

4, strojně, s ručním dočištěním SOD, So04-pol 3
80,251781 131301202RQ0

50% strojní odkop ;

dojezd výtahu ; 0.5*1,3*28,4312

Začátek provozního součtu 
výkop v nejnlžší částí-m2 :

(3,18+0,3*2+0,5*2)‘(3,24+0,3*2+0,5*2) 
výkop v nejvyěší části-m2 : (3,24+1+1,4)*(3,18+1,4*2)

18,48028

23,13520

33,72720

28,43120průměrná hodnota : (23,1352+33,7272)/2 
Konec provozního součtu
chodba k vodojemu 1 : 3,18*2,59*7,5

2|139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a Šachet v hornině 4, SOD, etapa I,.. m3

_______________ SOOl-pol 3____________________________________________________

61,77150

32 599,2118,48028 1 764,00

50% ruční odkop :

m3 98,73206 672,80 66 426,93Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu pfes 6 do 8 m SOD, SOQ4-pol8_______________

3 161101104ROO

36,96056

61,77150

dojezd výtahu : 0,5*1,3*28.4312*2

chodba k vodojemu 1 : 3,18*2,59*7,5

75,16566 275,20 20 685,594(162701105R00 |Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m SOD, S004-pol9

m3

13,39416

61,77160
dojezd výtahu : (3.18*3,24*1,3) 
chodba k vodojemu 1 ; 3.18*2,59*7,5

17,70 11 170,63631,10916m3Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4 SOD, S004-pol10_____________________

162701109R005
i

j

13,39416

617,71500

dojezd výtahu : 3,18*3,24*1,3 
chodba k vodojemu 1 : 3,18*2,69*7.5*10

31 323,8858,20118 538,20Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s m3 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 
SO04-pol11_________________________________

6 174101102R00

vykopaným materiálem :

výkop : 18,48028*2

dojezd -výtahu ; -(3,18*3,24*1,3)

chodba k V01 : 61,7715-12.59*3,175*3,3)

36,96056

-13,39416

34,63478

54 615,37726,6075,165667| 199000O02R00 Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů SOD, SOQ4-pol 14________________

m3

13.39416

61,77150

dojezd výtahu; 3,18*3,24*1,3

chodba k vodojemu 1 : 3,18*2,59*7,5

Pažení záporové trvalé Záporové paženi trvalé, hor.4, 
HEB 140, hl.nad 5 m SOD, SQ04-pol 6______________

Položka obsahuje:
- vyvrtáni otvoru pro zápory
- osazeni zápor do betonového lože se zásypem
- dodávku zápor včetně dopravy
- dodávka a osazeni pažin z dřevěných fošen 
-dodávka a montáž ocelové převázky

422 840,678 544,1049,48920m28 151823162RA0

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

O: ZL13 Celkový rozpočet ZL13.1 ažZL13.6

R: 1 Celkový rozpočet ZL13.1 ažZL13.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství - Cena/ MJ Celkem
- osazeni a napnuti kotev

Položka je určena pro trvalé záporové pažení
stabilizované kotvami. : 
č.v, 04.02 : <2,4*2+2,19)‘7,0S 49,48920

9 583318004R kamenivo přírodní těžené frakce 16.0 až 32,0 mm; 
Jihomoravský kraj SOD, SQ04-pol 18____________

t 80,00633 526,00 42 083,33

(61,7715-<2,59*3,175*3,3))*2,2*1,05 80,00633

Díl: 2_HV Základy a zvláštní zakládáni - hlavni vstup 974 830,96

10 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízeni RTS m2 2,30000 643,00 1 478,90
vodojemS : 0,5*(0,75+0,435+0,75+,365)

vodojeml : 0,5*(0,75+0,435+0,75+,365)
1,15000

1,15000

11 275351216R00 Bedněni stěn základových patek - odstranění RTS m2 2,30000 140,00 322,00

Včetně očištěni, vytříděni a uloženi bednícího materiálu.

Odkaz na mn, položky pořadí 2 ; 2,30000 2,30000

12 279323511R00 Železobeton základ, zdi vodostavebnf C 30/37 - 
pohledový, PERMACRETE 90d X0.XC1 -4,XD1-2,XF1 ,XA1 
2 SOD, SO04-pol.42

dojezd -výtahu ; 3,24* 1,2*0,45*2+2,28* 1,2*0,45*2 
výměra bet zdí:

Č.V. 04.04-05 ;

m3 58,70940 7 210,80 423 341,74

5,96160

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské
dokumentací ;

chodba do vodojemu 3 :

2,5*20*0,4 
větší ti zdi ; 
č.v. 04.04-05 ;

20,00000

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské 
dokumentaci : 
vstup :

6,S85*(6,8+5,6}*2*0,1 
-0,1*1,5*2,5*2 
chodba do vodojemu 3 :

2,5*(2,47+2,01+24,07+24,025+1,94+2,46)*0,1 
chodba do vodojemu 1 :

2,5*(3,175+2,59+0,88+1,081*0,1

17,32280

-0,75000

14,24375

1,93125

13 279351101R0O Bednění stěn základových zdi, jednostranné-zfízení, 
pohledové SOS, SQ04-pol 43

m2 100,00000 2 238,50 223 850,00

č.v. 04.04-05 ;

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské
dokumentaci

chodba do vodojemu 3 :

2,5*20*2 100,00000
14 2793511O2RO0 Bedněni základových zdi jednostranné, odstraněni SOD, 

S004-pol.28_____________
m2 100,00000 450,70 45 070,00

č,v. 04.04-05 :

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské 
dokumentaci : 
chodba do vodojemu 3 
2,5*20*2 100,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Celkový rozpočet ZL13.1 ažZL13.6O: ZL13

Celkový rozpočet ZL13.1 ažZL13.6R: 1

CelkemČíslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJp.e.
208 638,514,67309 44 646,80Výztuž základových zdi z betonářské oceli 10 505(R)

SOD, SOQ4-pol29_____________________________
t15 279361821R00

1,07309dojezd výtahu ;
(3,24' 1,2*0,45*2+2,28*1,2*0,45*2)* 180/1000 
č.V. 04.04-05 :

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské
dokumentaci :

chodba do vodojemu 3 :

2,5* (20) *0,4*180/1000 3,60000

29 516,791 198,70Bedněni nadzákladových zdi oboustranné za každou 
stranu pro beton pohledový, zřízení SOD, SO024-pol 55

m2 24,6240016 311351805R0O

24,624003,24*1,2*2+2,34*0,8*2+2,28*1,2*2+3.18*1,2*2
8 086,52328,40Bednění nadzákladových zdi oboustranné za každou 

stranu pro beton pohledový, odstranění SOD,S004-poi 56
m2 24,62400311351806ROO17

9 518,261,32000 7 210,80Stropy deskové ze železobetonu C 30/37, vodostavebný
pohledový SOD, SOQ4-pot44_______________________

m318 411321515R00

0,66000

0,66000
vodojem3 : 0,75*1*0,4*2*1,1

vod ojemi : 0,75*1*0,4*2*1,1
10 608,080,23760 44 646,80Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) SOD, SO04- t19 411361821R00

po!32
0,11680
0,11880

vodojem 3 : 0,75*1*0,4*2*1,1*180/1000 
vodojem 1 : 0,75*1*0,4*2*1,1*180/1000

7 038,946 917,20Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3 
16/20 , SOD, S004-pol 20________________________________

1,0176020 631313611R00

1,017603,2*3,18*0,1
91 740,00 4 248,48sada 0,04631D + M Prvky bité vany, kompletně dle PD SOD, So04- 

pol.41_________________________________________
21 2/01

Dle SOD

91740 Kč/157,2592m3=583,4 Kč/m3

VCP 1,32m3x583,4Kč/m3=770,1 Kfi=> 0,0084

0,00840+0,03791

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3 
16/20 ,SOD,SO04-pol40__________________________________

0,04631

3112,740,45000 6 917,2022 631313611R00

0,22500

0,22500
vodojemS : 0,75*1*2*0,1*1,5

vodojeml : 0,75*1*2*0,1*1,5

287 966.52Staveništni přesun hmotDíl: 99
152 955,60157,68619 970,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky 
do 12 m, SOD, SO04-pol 94

t23 999281108R0O.

78,38841+55,07496+19,42053+4,80228 157,68619
135 010,92157,68619 856,20241999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek 

za obtížný přistup SOD, SQ04-pol 95__________________
t

157,6861919,42053+4.80229+55,07496+78,38341

16 514,34
16 514,34

Izolace proti voděDíl: 711
14,21200 1 162,00Izolace proti vodě asfalt, pásy přitavenlm 1x penetrace

asfaltovou emulzi, 1 x pás Izolační z modif. asfaltu tl. 4 mm 
vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás Izolační z

m2711140031 RAB25

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

i



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS: 2022 - 03.02

O: ZL13 Celkový rozpočet ZL13.1 ažZL13.6

R: 1 Celkový rozpočet ZL13.1 až ZL13.6

P.č j Číslo položky Název položky MJ Množství ■ Cena/ MJ Celkem
SOD,SO04-pol96 : 
vodojem3 : 3,8*{ 1 -s O,'ř)'1,1 
vodojeml :

7,10600

7,10600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II. ETAPA

Doplnění plochy zápor paženi mezi domkem hlídače a VO 01

2022 - 

03.02
Stavba:

Objekt: ZL13.1

Doplnění plochy zápor paženíRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

422 840,67HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

422 840,67Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK16 %Snížená DPH

422 840,67 CZK21 %Základ pro základní DPH

88 796,54 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

511 637,21 CZKCena celkem s DPH ;:

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 422 840,67 100,0

Cena celkem 422 840,67 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS: 2022-03.02

Doplnění plochy zápor pažení mezi domkem hlídače a VO 01O: ZL13.1

Doplnění plochy zápor paženíR: 1

P.č Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
422 840,67Díl: 1 Zemní práce

422 840,6749,48920 8 544,10Pažení záporové trvalé Záporové pažení trvalé, hor.4, 
HEB 140, hl.nad 5 m SOD, SQ04-pol 6____________

m21 151823162RA0

Položka obsahuje:
- vyvrtání otvoru pro zápory
- osazení zápor do betonového lože se zásypem
- dodávku zápor včetně dopravy
- dodávka a osazeni pažin z dřevěných fošen 
-dodávka a montáž ocelové píevázky
- osazeni a napnuti kotev
Položka je určena pro trvalé záporové paženi
stabilizované kotvami. :

č.v. 04.02 : ; (2,4*2+2l19)'7,08 49,48920

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II. ETAPA
2022
03.02

Stavba:

Dojezd výtahu SO04Objekt: ZL13.2

Dojezd výtahuRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

292 196,50HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

292196,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

292 196,50 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

61 361,27 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni
i
I

353 557,77 CZKCena celkem s DPH s
i

dnev ,

i

i

:

2^a zhotovitele Za objednatele !
i

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 117 712,68 40,3

Základy a zvláštní zakládáni - hlavní 
vstup

2 HV HSV 139 018,05 47,6

99 Staveništní přesun hmot HSV 35 465,77 12,1

Cena celkem 292 196,50 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS: 2022 - 03.02

ZL13.2 Dojezd výtahu SO04O;

Dojezd výtahuR: 1 %:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
117 712,68Zemní práceDíl: 1

1 834,80 33 907,62Hloubení zapařených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině m3 
4, strojně, s ručním dočištěním SOD, So04-pol 3

18,480281 131301202RQ0

50% strojní odkop :

dojezd výtahu : 0,5*1,3*28,4312

Začátek provozního součtu 
výkop v nejnižší části-m2 :

{3,18+0,3*2+0,5‘2)‘(3,24+0,3*2+0,5*2) 
výkop v nejvyšši části-m2 : (3,24+1+1,4)*(3,18+1,4*2)

18,48028

23,13520

33,72720

28,43120průměrná hodnota : (23,1352+33,7272)72 
Konec provozního součtu

32 599,21Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4, SOD, etapa I, 
SO01-pol 3________________________________________

18,48028 1 764,00m32 139601103R00

50% ruční odkop :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,48028 18.48028

672,80 24 867,06Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 6 do 8 m SOD, SOQ4-pol8______________

m3 36,960563 161101104RO0

dojezd výtahu ; 0,5*1,3*28,4312*2 36,96056

13,39416 275,20 3 686,07Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m SOD, SO04-pol9

m34 162701105R00

13,39416dojezd výtahu : (3,18*3,24*1,3)

237,08Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4 SOD, S004-pol10

m3 13,39416 17,70162701109R005

13,39416dojezd výtahu : 3,18*3,24*1,3

538,20 12 683,44Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s m3 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 
SO04-pol11

23,56640174101102R006

vykopaným materiálem ;

výkop : 18,48028*2

dojezd výtahu : -(3,18*3,24*1,3)

36,96056

-13,39416

726,60 9 732,20Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů SOD, SQ04-poí 14______________

m3 13,394167 199000002RQO

dojezd výtahu : 3,18*3,24*1,3 13,39416

Základy a zvláštní zakládání - hlavnI vstup 139 018,05Díl: 2 HV

42 987,915,96160 7 210,80279323511RVP Železobeton základ, zdí vodostavebnl C 30/37 -
pohledový, PERMACRETE 90d X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1 
2 SOD, SO04-pol.42

m38

3.24*1,2*0,45*2+2,28*1,2*0,45*2 5.96160

9 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)
SOD, SOQ4-pol29_______________________________

1,07309 44 646,80 47 910,03t

(3,24*1,2*0,45*2+2,28*1,2*0,45*2  )*18Q/10Q0 1,07309
29 516,7924,62400 1 198,70311351805ROO Bedněni nadzákladových zdí oboustranné za každou 

stranu pro beton pohledový, zřízení SOD, SO024-pol 55
m210

3,24* 1,2*2+2,34*0,8*2+2,28* 1,2*2+3,18*1,2*2 24,62400

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

O: ZL13.2 Dojezd výtahu SO04

Dojezd výtahuR: 1

Číslo položkyP.Č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
11 311351806R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 

stranu pro beton pohledový, odstranění SOD,SO04-pol 56
m2 24,62400 328,40 8 086,52

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 24,62400 24,62400

12 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3 
16/20 , SOD, SQ04-pol 20

1,01760 6 917,20 7 038,94

3,2*3,18*0,1 1,01760

13 2/01 D + M Prvky bílé vany, kompletně dle PD SOD, So04- 
pol.41______________

sada 0,03791 91 740,00 3 477,86

Dle SOD

91740 Kč/157,2592m3=583,4 Kč/m3

VCP 5,9616m3 x 583,4Kč/m3=3478 Kč=> 0,03791

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 35 465,77
14 9992811O8RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky 
do 12 m, SOD, SO04-pol 94

19,42053 970,00t 18 837,91

15 999281108R99 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek 
za obtížný přístup SOD, SQ04-pol 95____________

19,42053 856,20t 16 627,86

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II. ETAPA
2022

03.02
Stavba:

I

Hloubeni chodby k VOtObjekt: ZL13.3 i

Hloubeni chodby k V011Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

i

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

288 438,24HSV :

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady
i

0,00Ostatní náklady

288 438,24Celkem

:
Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

288 438,24 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

60 572,03 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

349 010,27 c z kCena celkem s DPH

w

dneMív

:
Za zhotovitele Za objednatele

i

.
I

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

čísfo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 288 438,24 100,0

Cena celkem 288 438,24 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS: 2022 - 03.02

Hloubení chodby k V01O: ZL13.3

Hloubeni chodby k V01R: 1

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Zemní práce 288 438,24Díl: 1
Hloubení zapařených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině m3 
4, strojně, s ručním dočištěním SOD, So04-pol 3

61,77150 1 834,80 113 338,351 1313Q1202R00

chodba k vodojemu 1 : 3,18*2,SOV,5 61,77150

41 559,872 161101104R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 6 do 8 m SOD, SOQ4-pol8______________

m3 61,77150 672,80

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 61,77150 61,77150

16 999,52Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m SOD, S004-pol9

m3 61,77150 275,203 162701105R00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 61,77150 61,77150

10 933,564 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4 SOD, SO04-pol10

m3 617,71500 17,70162701109R00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 ; 61,77150*10 617,71500

34,63478 538,20 18 640,44Zásyp sypán lnou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 
SO04-pol11 __________

m35 174101102ROO

61,7715-(2,59*3,175*3,3) 34,63478

61,77150 726,60 44 883,17Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů SOD, SOQ4-pol 14______________

m36 199000002RGO

Odkaz na mn položky pořadí 1 : 61,7/150 61,77150

526,00 42 083,33kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; 
Jihomoravský kra] SOD, SQ04-pol 18___________

t 80,006337 583318004R

80,00633(61,7715-{2,5S*3,175*3,3»*2,2*1,05

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II. ETAPA

2022

03.02
Stavba:

Výměra betonu zdi chodby do vodojemu 3Objekt: ZL13.4

VCP Výměra betonu zdí chodby do vodojemu 3Rozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

674 442,37HSV

0,00PSV

!0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

674 442,37Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 16 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

674 442,37 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

141 632,90 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

!§S*pf .M.-

816 075,27 c z kCena celkem s DPH \ ;”y.:

č /'ái dnev

\ Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %Celkem

Základy a zvláštní zakládání - hlavní 
vstup

2 HV HSV 573 864,48 85,1

99 Staveništnf přesun hmot HSV 100 577,89 14,9

Cena celkem 674 442,37 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Výměra betonu zdf chodby do vodojemu 3O: ZL13.4

VCP Výměra betonu zdí chodby do vodojemu 3R: 1

P.č Číslo položky Název položky CelkemCena/ MJMJ Množství
573 864,48Základy a zvláštní zakládání - hlavní vstupDíl: 2_HV

144 216,007 210,80m3 20,00000Železobeton základ, zdi vodostavebn! C 30/37 - 
pohledový, PERMACRETE 90d X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1 
2 SOD, SO04-pol 42

1 279323511RVP

č.v. 04.04-05 : :

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské
dokumentaci :

chodba do vodojemu 3 : :

2,5*20*0,4 20,00000

100,00000 2 238,50 223 850,002 279351101 ROP Bedněni stěn základových zdí, jednostranné-zflzenl, 
________________ pohledové SOS, SQ04-pol 43____________________

m2

č.v 04.04-05 : :

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské
dokumentaci : :

chodba do vodojemu 3 : :

2,5*20*2 100,00000

100,00000 450,70 45 070,00Bedněni základových zdí jednostranné, odstraněni SOD, 
SOQ4-poi.28_______________________________________

m23 2 79351102 R00

č.v. 04.04-05 : :

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské
dokumentací : :

chodba do vodojemu 3 : :

2,5*20*2 100,00000

44 646,80 160 728,4841279361821R00 Výztuž základových zdi z betonářské oceli 10 505(R) 
_________ SOD, SQ04- pol 29______________________________

3,60000t

č.v. 04.04-05 : :

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské
dokumentaci : :

chodba do vodojemu 3 : :

2,5*(20)*0I44180/1000 3,60000

100 577.89Staveništní přesun hmotPil: 99 ::-=;
53 422,71Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky 
do 12 m, SOD, SO04-pol 94

55,07496 970,00t999281108R09.5;

47 155,18856,2055,07496Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek
za obtížný přístup SOD, SQ04-pol 95__________________

t999281108R99.6

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II. ETAPA

Navýšení tloušťky betonových stěn, dle výkresů statiky

2022 - 

03.02
Stavba:

ZL13.5Objekt:

Navýšeni tloušťky betonových stěnRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:
í

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

379 290,76HSV

:
0,00PSV I

0,00MON i

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

379 290,76Celkem

Rekapitulace dani
I

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

379 290,76 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

79 651,06 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

m■. • *.
458 941,82 c z kCena celkem s DPH i

v/
!

dnev
i

.

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Základy a zvláštní zakládání - hlavni 
vstup

2 HV HSV 236 137,84 62,3

99 Staveništnl přesun hmot HSV 143 152,92 37,7

Cena celkem 379 290,76 100,0

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně -11. ETAPAS: 2022 - 03.02

Navýšení tloušťky betonových stěn, dle výkresů statikyO: ZL13.5

Navýšení tloušťky betonových stěnR: 1

P,č. číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
236137,84Základy a zvláštní zakládání - hlavní vstupDíl: 2 HV

7 210,80 236 137,84Železobeton základ, zdí vodostavební C 30/37 - 
pohledový, PERMACRETE 90d X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1 
2 SOD, SO04-pol 42

m3 32,747801 279323511RVP

č.v. 04.04-05 :

třída a kvalita betonu bude upřesněna v dílenské 
dokumentaci : : 
vstup : ;

6.985‘{6,8-i-5,6)i2i0.1

-O.n.5‘2,5-2

chodba do vodojemu 3 ; :

2,5*(2,47+2,01+24,07+24,025+1,94+2,46)*0,1 
chodba do vodojemu 1 : i 
2.5*{3,175+2,59+0,88+1,08)*0,1

17,32280

-0,75000

14,24375

1,93125

143 152,92Staveništni přesun hmotDíl: 99
78,38841 970,00 76 036,76Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky 
do 12 m, SOD, SO04-pol 94

t2 999281108RO0

67116,16Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek 
za obtížný přístup SOD, SO04-po! 95___________________

t 78,38841 856,203 999281108R99

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II. ETAPA
2022 - 
03.02

Stavba:

Napojeni chodby na vodojem 3 a vodojem 1Objekt: ZL13.6

Napojení chodby na vodojem 3 a vodojemlRozpočet: 1

IČO:Objednatel: i

!DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

34 580,52HSV

16 514,34PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

51 094,86Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH i

0,00 CZK15 %Snížená DPH

51 094,86 CZK21 %Základ pro základní DPH :
i

10 729,92 CZK%Základní DPH 21

0,00 CZKZaokrouhlení
\ •

61 824,78 c z kCena celkem s DPH

■;

ďPL£ dnev

- Za zhotovitele Za objednateles,

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Základy a zvláštní zakládání - hlavní 
vstup

2 HV HSV 25 810,60 50,5

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 769,92 17,2

711 Izolace proti vodě PSV 16 514,34 32,3

Cena celkem 51 094,86 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS: 2022 - 03.02

Napojení chodby na vodojem 3 a vodojem 1O: ZL13.6

Napojení chodby na vodojem 3 a vodojem 1R: 1

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ

Díl: 2_HV Základy a zvláštní zakládání - hlavní vstup 25 810,60

1 478,902,30000 643,001 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení RTS m2

vodojem3 : 0,5’(0,75+0,435+0,75+,365)
vodojeml : 0,6*(0.75+0,435+0,75+,365)

1,15000
1,15000

140,00 322,002 275351216ROO Bednění stěn základových patek - odstranění RTS m2 2,30000

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 ; 2,30000 2,30000

3 112,74Mazanína z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3 
16/20 ,SOD,SO04-pol40

0,45000 6 917,203 631313611ROO

vodojem3 : 0,75*1*2*0,1*1,5 
vodojem 1 : 0,75*1*2*0,1*1,5

0,23000

0,23000
10 608,080,23760 44 646,804 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) SOD, SO04- 

po!32_____________________________________________
t

0.11880

0,11880

vodojem 3 : 0,75*1*0,4*2*1,1*180/1000 
vodojeml : 0,75*1*0,4*2*1,1*180/1000

Stropy deskové ze železobetonu C 30/37, vodostavebný 
pohledový SOD, SO04-pol44

m3 1,32000 7 210,80 9 518,265 411321515R00

0,66000
0,66000

vodojem3 : (3,75*1*0,4*2*1,1

vodojeml : 0,75*1*0,4*2*1,1

770,62sada 0,00840 91 740,00D + M Prvky bílé vany, kompletně dle PD SOD, So04- 
pol.41______________________________________

6 2/01

Dle SOD

91740 Kč/157,2G92m3=583,4 Kč/m3

VCP 1,32m3 x 583,4Kč/m3=770,1 Kč=> 0,0084

8 769,92Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 658,21970,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky 
do 12 m, SOD, SO04-pol 94

4,802287 999281108ROO. t

856,20 4 111,71Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek 
za obtížný přístup SOD, SQ04-pol 95

4,80228999281108R99. t8

Izolace proti vodě 16 514,34Díl: 711
16 514,34Izolace proti vodě asfalt, pásy přltavením 1x penetrace 

asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační z modlf.asfaltu tl. 4 mm 
vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z

m2 14,21200 1 162,00711140031RAB9

SOD,SO04-pol96 : 
vcdojem3 : 3,8‘{1+0,7)*1,1 
vodojeml ; 3,8*(1+0,7)‘1,1

7,11000

7,11000

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Ik
V /

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých 

městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně 

SO 04 DŮM HLÍDAČE

STAVBA: 14.
ÚSEK:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
Změna rozměrů základů domu hlídače

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: IS V lc.2.\
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměrů základů domu hlídače
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 DŮm hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.03. Základy rev A 2022_11_03
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP změna rozměrů základů domu 

hlídače, VCP změna rozměrů základů domu hlídače, rozdílový rozpočet11,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotoveni Stavby

POPIS ZMĚNY:
Vzhledem k profilu terénu v místě přístavby domu hlídače bylo nutné provést úpravu založení 
objektu

Změny mají dopad do ceny díla a mají dopad do termínu stavby

DATUM: 11.01.2023POKYN VYDAL:

TOTO o z n á me n ! n e s mí b ý t  po v a ž o v á n o  z a  př ík a z k e z mě n ě po t v r z u j íc í POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKl.AD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.



Ik v /
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského o reálu bývalých 

městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně
14.

ÚSEK: SO 04 DŮM HLÍDAČE
NÁVRH NA OCENENÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14

Změna rozměrů základů domu hlídače
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů 
ODESLÁNO:
POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: ^ 3. lo'ž.3.FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměrů základů domu hlídače
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.03. Základy rev A 2022J 1_03
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP změna rozměrů základů domu 

hlídače, VCP změna rozměrů základů domu hlídače, rozdílový rozpočet**,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby___________________________________
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 
220 466,87 Kč 

-142 077,50 Kč 
78 389,37 Kč

DPH Cena s DPH
266 764,91 Kč 

-171913,78 Kč 
94 851,14 Kč

46 298,04 Kč 

-29 836,28 Kč 
16 461,77 Kč

Vícepráce:
Ménčpráce:
Rozdíl

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Vzhledem k profilu terénu v místě přístavby domu hlídače bylo nutné provést úpravu založení 
objektu

i

OD: AD PODPIS: DATUM: 06. března 2023

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II, ETAPA

Změna rozměrů základů domu hlídače

2022

03.02
Stavba:

Objekt: ZL14

Rozpočet: MNP Změna rozměrů základů domu hlídače1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -142 077,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -142 077,50

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % -142 077,50 CZK

Základní DPH 21 % -29 836,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

illIU SliiHCena celkem s DPH -171 913,77 CZK 5

' dnev

j Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %

Zemni práce1 HSV -134 075,97 94,4

Základy a zvláštní zakládán!2 HSV -4 265,54 3,0

Staveništní přesun hmot99 HSV -3 735,99 2,6

Cena celkem -142 077,50 100,0

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUiLDpowerS, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS: 2022 - 03.02

Změna rozměrů základů domu hlídačeZL14O:

MNP Změna rozměrů základů domu hlídačeR:

Celkem položkyP.čJ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ
Zemní práce -134 075,97Díl: 1 í

1 122301101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 
J________________ im3 SOD, SO004-pol 2__________

-514,15 [Běžná-1,01650 505,80

-(1,2~0.68}*(7.24*0,27) -1,01650

2j 132301211R00 ( Hloubení rýh Šířky pfes 60 do 200 ort do 100 m3, v
> _____________ | hornině 4, hloubení strojně SOD, SQ004-pol 5

m3 -0,22766 512,50 -116,68 Běžná
i

-0,62*0,68*0,27*2 -0,22766

3 í 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s m3 
urovnáním povrchu zásypu s měním zhutněním SOD, 
SO04-poí11

-0,22032 538,20 -118,58 Běžná

í

-0,6*0,88*0,27*2 -0,22032

4Í1627011Ó5ROO (Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
i vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m SOD, SO04-pol9

m3 -113,10363 275,20 -31 126,12 (Běžná

i

zásypy kolem objektu r -
(7,1 *4,5* (0,57+1.16)/2+20* 1,16/2*4,1 +0,87/2*5*15.225)

-113.10363

5 162701109R00 j Vodorovné přem ístění výkopku příplatek k ceně za
; (každých dalSích i započatých 1 000 m přes 10 000 m z
j ; horniny 1 až 4 SOD, SO04-poH 0

m3 -1 131.03625 -20 019,34jBěžná17,70
í

Odkaz na mn. položky pořadí 4 ; -113,10363*10 -1 131.03625

6 199OOOO02ROO Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z
__________________ Katalogu odpadů SOD, SOQ4-pol 14________

m3 | -113,10363 726,60 -82 181,10 (Běžná

Odkaz na mn, položky pořadí 4 : -113,10363 -113.10363

Díl: 2 .... Základy a zvláštní zakládání -4 265,54
7 274313621R00 j Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 SOD, 

________________ SO004-pol 19________________________________
m3 ! -0,28458 ( 3 645,10 -1 037,32! Běžná

!
-0-85*0.62*0,27*2 -0.28458

8 j 274351215R00 j Bednění stěn základových pasů zřízení SOD, S0004-pol m2 í -0,91422 -685,48 (Běžná749,80
20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Změna rozměrů základů domu hlídačeO: ZL14

MNP Změna rozměrů základů domu hlídačeR:

wmmmSMmi1' Stav
Celkem položky

■'vViyX-;.

P.č Číslo položky Název položky ; Množství Cena/MJMJ
nově :

-0.15*0,27*7.24 
-1,15*0.27*2

-0,29322

-0,62100

91274351216R00 IBednění stěn základových pasů odstranění SOD, SO004-
J pol 21

m2 j -0,91422 167,00] -152.67 ] Běžná
i

4 483,00] -1 314,51! Běžná-0,29322101631315621R00 Mazanina z betonu prostého H. přes 120 do 240 mm třídy 
C 20/25, SOD, SQ004-POÍ 22________________________

m3

~0.15*{7,24*0.27) -0,29322

m3 !11 631319175R00 [Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 
i [mm do 240 mm SOD, SQ004-pol 23

-0,29322] 126,00 -36,95 Běžná

i i
-0,01161] 48 928,001121631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 i 
mm SOD, SO004-pol 24 i

i t i -568,05 Běžná
i !
i !

(-7,24*0.27)*4.4*1.35/1000 -0.01161

m3 i -0,29322 1 604,80]13Í631571003ROO Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze 
štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu SOD, SO004-po!

-470,56 Běžná

25

-0.15"{7,24*0,27) -0,29322

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -3 735,99
-1 984,40 ] Běžná14 i 999281108R00. j Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

í údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky
i do 12 m, SOD, SQ04-pol 94

-2,04577 970,00t

15 j 999281108R99. [ Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek t
i |za obtížný přístup SOD, SO04-poí 95

856,20 -1 751,59 [Běžná-2,04577

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II. ETAPA
2022 - 
03.02

Stavba:

Změna rozměrů základů domu hlídačeObjekt: ZLU

Rozpočet: Rozdílový rozpočet3

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

78 389,37HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

78 389,37Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

78 389,37 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

16 461,77 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhleni

1 
Š! V. / -‘-V

94 851,14 c z kCena celkem s DPH

''i-
OlU' dnev

Za\zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dítu Celkem %Název

Zemní práce -43 522,31 -55,5HSV1

Základy a zvláštní zakládáni HSV 68 140,37 86,92

Staveništní přesun hmot 53 771,31 68,6HSV99

100,0Cena celkem 78 389,37

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Změna rozměrů základů domu hlídačeO: ZL14

R: 3 : \ Rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -43 522,31

1 122301101R00 Odkopávky a prokopávkynezapaženévhornině4do100 m3 
m3 SOD, S0004-pol 2

-1,01650 505,80 -514,15

-{1,2-0,68)*{7,24*0,2.7) -1,02000

2 132301211R00 Hloubeni rýh Šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 4, hloubeni strojně SOD, SQ004-pol 5

m3 24,25407 512,50 12 430,21

nově ;

<0,62+0,3*2)*«0,78-0,68)*(5,735+7l24+5,735+5‘2)+(1,13-
0,68)*(5*2)+(1,48-0,68)*(5,105*2+5.66)) : 24,25407

24,25407

-0,62*0,68*0,27*2 :

3 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m SOD, SO04-pol9

m3 -113,10363 275,20 -31 126,12

zásypy kolem -
(7,1*4,5”(0.87+1.16)/2+20*1,16/2*4,1 + 0,87/2*5*15,225) : - 
113,1036345

-113,10363

4 162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za 
každých datSích i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4 SOD, S004-pol10

m3 -1 131,03630 17,70 -20 019,34

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -113,10363*10 -1 131,03630

5 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhulněnfm v uzavřených prostorách s m3 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD,
SO04-pol 11

11,81988 6 361,46538,20

kofem základu ; (C,3*2)*«0,78-
0,68)*(5,735+7,24+5,735+5*2}+<1,13-0,68)*{5*2)+{1,48- 
0.68)*(£. 105*2+5,66)) ’ '

-0,6*0,68*0,27*2

12,04000

-0,22000

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů SOD, SQ04-pol 14______________

m3 -113,10363 -82181,10726,60

Odkaz na mn. položky pořad! 3 : -113,10363 -113,10000

7 174100010RAB Zásyp jam, rýh a Šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 
________________500 m SOD, SOQ4-pol 15________________

m3 113,10362 632,40 71 526,73

kolem objektu :
7,1 ‘4,5’(0,87+1,16)/2+20'1,16/2*4,1+0,87/2*5*15,225

113,10363

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 68140,37
8 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 SOD, 

SO004-PQ119_______________________________
m3 11,70097 3 645,10 42 651,21

nově :
západní část, u podsklepené části: (0,93- 
0,85)*0.62*(7,24+5,735*2) 
východní :

0,4*6,9*10,93-0,85}

odstupňované základy : 0,62*(5*(0,93-0,85)‘2+5*(1,28-
0,85)*2+5,106*(1,63-0,6E)*2+S,66*(1,63-0,85))

0,93000

0,22000

10,84000

-0,85*0,62*0,27*2 -0,28000

9 274351215ROO Bedněni stěn základových pasů zřízeni SOD, SO004-pol m2 30,40928 22 800,88749,80
20
nově :

(1,2-1,15)*(6,335+7,24+5,735*2+6+1,025+5,66+5*4) 2,89000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

O: ZL14 Změna rozměrů základů domu hlídače

Rozdílový rozpočetR: 3

P.č Číslo položky Název položky : MJ Množství Cena/ MJ Celkem
(1,5-1.15)*(5”4)

(1,8-1,15)*(5,105*4+6,Si 5.66} 
odečet:

■•0,15*0,27*7,24 
-1,15*0,27*2

7,00000

21,44000

-0,29000

-0,62000

10 274351216R00 Bedněni stěn základových pasů odstranění SOD, SO004- m2 
pol 21_________

30,40928 167,00 5 078,35

Odkaz na irm. položky pořadí 9 : 30,40928 30,41000

11 631315621ROO Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy 
C 20/25, SOD, SQ004-pol 22__________________

m3 -0,29322 4 483,00 -1 314,51

-0,15*{7,24*0.27) -0,29000

12 631319175R00 Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny od 120 
mm do 240 mm SOD, SQ004-pol 23

m3 -0,29322 126,00 -36,95

13 631361921RT4 Výztuž mazanín z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sltl průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 
mm SOD, SO004-pol 24

t -0,01161 48 928,00 -568,05

í-7,24'0,27)*4,4' 1,35/1000 -0,01000

14 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze 
štěrkopísku 0-32 pro zpevněni podkladu SOD, SO004-pol

m3 -0,29322 1 604,80 -470,56

25

-0,15’(7,24'0,27) -0.29000

Pil: 99 o Staveníštnl přesun hmot 53 771.31
15 999281108R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších ptáš výšky 
do 12 m, SOD, SO04-pol 94

t 29,44437 970,00 28 561,04

16 999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek
za obtížný přistup SOD, SOQ4-pot 95__________________

t 29,44437 866,20 25 210,27

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II. ETAPA
2022
03.02

Stavba:

Objekt: Změna rozměrů základů domu hlídačeZL14

Rozpočet: VCP Změna rozměrů základů domu hlídače2

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 220 466,87

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 220 466,87

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 220 466,87 CZK

Základní DPH 21 % 46 298,04 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 266 764,91 c z k.v;
vy ií&y: i.'.":'":-.

í_-
dnev

£a zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu %

Zemní práce1 HSV 90 553,66 41,1

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 72 405,91 32,8

99 Staveništnl přesun hmot HSV 57 507,30 26,1

Cena celkem 220 466,87 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Změna rozměrů základů domu hlídačeO: ZL14

VCP Změna rozměrů základů domu hlídačeR: 2

Stav
položkyP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství CelkemCena/ MJ

Pil: 1 Zemní práce 90 553,66
11132301211R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v

j________________ j hornině 4, hloubení strojně SOD, $Q004-po[ 5
m3 | 24,48174! 512,50 12 546,89 i Běžná

! !
nově (0.62+0,3*2n(0.7S~
0,68r(5.735+7.24+5.735+5*2)+{1,13-0,68)*{5*2>+(1.48- 
0,68)*(5.105*2+5,66))

24,43000

2S174101102ROO Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 
S004-po!11

m3 ! 12,04020 í 6 480,04 Běžná538,20

i
kolem základů ; [0,3*2)*Í(D,78-

0.68)*(5,735+7.24+5.735+5*2)+{1.13-0,68)’(5*2)+{1,48-

9.68V'(5.105*2+5.66))

12,04020

3 j174100010RAB Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 
J________________ jSOO m SOD, SO04-pol 15___________________________

m3 i 113,10362 632,40 71 526,73 Běžná

kolem objektu :

7.1 *4,5*(0,87+1,16)/2+20*1.16/2*4,1+0.87/2*5*15,225
113.10363

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2 72 405.91
41274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 SOD,

j________________ SOQQ4-P0I 19 _______
43 688,53 * BěžnáI m3 i 11,98555 3 645,10

i

nově :

západní část, u podsklepené části : (0.93- 
0,85)*0.62*(7.24+5.735*2) 
východní;

0.4*6.9*(0.93-0,S5)

odstupňované základy : 0,62*{5*(0,93-0,85)*2+5*(1,28- 
0.85)*2+5,105* (1,63-0.85) *2+5.66*(1,63-0,85))

0,93000

0.22000

10,84000

5j274351215ROO IBednění stěn základových pasů zřízení ŠÓĎ, SO004-pol m2 31,32350 749,80 23 486,36 Běžná
i 20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Bmě - II. ETAPAS:

Změna rozměrů základů domu hlídačeO: ZL14

VCP Změna rozměrů základů domu hlídačeR:

v Ml Stav
P.č. Číslo položky Název položky Cena/MJ Celkem položkyMJ Množství

nově :

(1.2-1.15)*{6.335+7.24+S.735'*2+6+1,025+5,66+5*4) 
(1,5-1.15)*(5a'4)

(1,8-1,15)*{5,105*4+6,9+5,66)

2.89000

7,00000

21,44000

6 i 274351216R00 [ Bednění stěn základových pasů odstranění SOD, S0004- m2 31,32350\
i pol 21

167,00 5 231,021 Běžná
i

i;
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 57 507.30

31,49014} 30 545,441 Běžná7 j 999281108R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš výšky 
do 12 m, SOD, SO04-pol 94

t 970,00
|

i I

š

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek [ t 
za obtížný přístup SOD, SO04-pol 95

i 31,49014: 26 961,861 Běžná8| 999281108R99. 856,20

ii

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých 

městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně 
ÚSEK: SO 04 DŮM HLÍDAČE

15.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ C: 15
Hutnitelné zásypy nad chodbou k vodojemu 3

PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM: 
ODESLÁNO: ________________________________
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměrů základů domu hlídače
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „hutnitelné zásypy nad chodbou k V03“, 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ:4SA To27>FAX:

POPIS ZMĚNY:
V PD bylo uvažováno se zpětným zásypem podzemní chodby k vodojemu 3 vytěženou zeminou. 
Vzhledem k tomu, že vytěžená zemina je nczhutnitelná (neogenní jíl), je nutno jí odvézt na 

skládku a zásypy provést zhutnitelným materiálem (drcené kamenivo).

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

POKYN VYDAL: DATUM: 11.01.2023

TOTO OZNÁMENÍ NKSMl BÝT POVAŽOVÁNO 7.A PŘÍKAZ Kli ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.



Ik v >

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých 

městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně
15.

ÚSEK: SO 04 DŮM HLÍDAČE

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
Iiutnitelnc zásypy nad chodbou k vodojemu 3

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů 
ODESLÁNO:
POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: iFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozměrů základů domu hlídače
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „hutnitelné zásypy nad chodbou k 

V03“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
451 030,51 Kč 

0,00 Kč 
451 030,51 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH Cena s DPH
Vícepráce:
Ménčpráce:
Rozdíl:

94 716,41 Kč 

0,00 Kč 
94 716,41 Kč

545 746,92 Kč 

0,00 Kč 
545 746,92 Kč

DATUM:

VYJÁDŘENI
Původně bylo uvažováno se zpětným zásypem podzemní chodby k vodojemu 3 vytěženou 

zeminou. Vzhledem k tomu, že vytěžená zemina je nezhutnitelná (neogenní jíl), je nutno jí 
odvézt na skládku a zásypy provést zhutnitelným materiálem (drcené kamenivo).

OD: AD PODPIS: DATUM: 06. března 2023

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

1

t



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec 

v Brně - II. ETAPA

Hutnltelné zásypy nad chodbou k V03 

Hutnitelné zásypy nad chodbou k V03

2022 - 

03.02
Stavba:

Objekt: ZL15

Rozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

451 030,51HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

451 030,51Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH
:

0,00 CZK15 %Snížená DPH

451 030,51 CZK21 %Základ pro základní DPH

94 716,41 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni
. :• ;

545 746,92 CZKCena celkem s DPH

mé dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 451 030,51 100,0

Cena celkem 451 030.51 100.0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Hutnitelné zásypy nad chodbou k V03O: ZL15

Hutnitelné zásypy nad chodbou k V03R: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Zemní práceDíl: 1 451 030,51

1 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m SOD, S004-pol9

m3 188,41140 275,20 51 850,82

(2,3*1,74+3.8*1.5*0.5+3*1,5*0,5r(20.7) 188.41140

2 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších I započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4 SOD, SO04-pof10

m3 1 884,11400 17,70 33 348,82

Odkaz, na mn, položky pořadí 1 : 188,41140*10 1 884,11400

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů SOD, S004-pol 14

188,41140 726,60 136 899,723 1990Q0002R00 m3

Odkaz na mn, položky pořadí 1 : 188,41140 188,41140

kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; 
Jihomoravský kraj SOD, SQ04-pol 18___________

435,23033 228 931,154 583318004R t 526,00

ocí odmu hlídače po cesiu +2m :
(2.3*1.74+3,8*1.5‘0,5+3*1!5'0!5)*(20,7)*2,2*1,05

435,23033

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


